[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2014 года                                                                                           № 06
с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета Красносельского

сельского поселения Динского района от 15.11.2013 № 31

«О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район и утверждении
порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда
муниципального образования Красносельское сельское
поселение в составе муниципального образования
Динской район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочивания формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Красносельского сельского поселения, Совет Красносельского сельского поселения Динского района  РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район (далее – Порядок), утвержденный решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 15.11.2013 № 31 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Порядка дополнить абзацем в следующей редакции:
«собственных налоговых и неналоговых доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района не более 15 %».

1.2. Пункт 7 Порядка читать в новой редакции:

«7. Объем бюджетных ассигнований Фонда может корректироваться в текущем финансовом году как разница между фактически поступившими и планируемыми  при его формировании объемами доходов бюджета».
1.3. Пункт 9 Порядка исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре (Рудыкин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы Красносельского
сельского поселения

И.А. Рокитянская